


KØBENHAVNS KOMMUNE

 Kultur- og Fritidsforvaltningen
 Fritid & Idræt

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Energirenovering
Ansøger	
Foreningsnavn	Vigerslev Boldklub
Navn på projektansvarlig	Mads Schousboe
E-mail	ms@thoma-el.dk
Telefon	50806010
Om projektet	
Beskriv projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Renovring af klubhusets vitale fysiske rammer
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv):
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	<u>0</u> %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	ca 100
Hvor mange heraf er under 25 år	ca 50
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Lokal fodboldklub. Målet/værdier er at unge kan starte hold og aktiviteter på egne præmisser, og få hjælp hertil. Deltagelse i lokalaktiviteter som koncerter, løb osv
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Vi har haft pige/damefodbold op til dec 2008, og bestræber os på at skabe piger/damefodbold igen til sæsonstart 2009.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	285000 kr.
Egen finansiering	28500 kr.
Ansøgt beløb (denne pulje)	256500 kr.
Finansiering, der p. t. mangler	256500 kr.

Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Frivilligt arbejde der indgår i entreprenørens opgaver Sponsorater
Lokalitet	
Adressen	Parkstien 2
Bydel	Kbh SV / Valby
Postnummer	2450
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Ejes af Vigerslev BK
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none">• Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)• Tidsplan for projektet• Plantegninger, skitser eller lignende	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Fritid & Idræt Nyrupsgade 1, 3 sal 1602 København V	

Vigerslev BK Going Green

Vigerslev Boldklub, Energirenovering. 31.03.2009

I forbindelse med foreningsdrift fra og i klubhuset Parkstien 2, 2450 Kbh SV siden 1981, er flere vitale dele af klubhuset i så dårlig tilstand, at bestyrelsen har valgt at ansøge "klubhuspuljen" om tilskud til renoveringsprojektet.

Projektbeskrivelse

- **Tilslutning til fjernvarmenettet.**
Klubhuset er pt. olieopvarmet. I København er der tilslutningspligt til fjernvarmenettet, men omkostningerne er så stor, at vi ikke kan finansiere et skifte. En faglig vurdering af oliefyret, som også er fra 1981, anslår en levetid på ca. 2 år. Yderligere er den nedgravede olietank ulovlig ifølge de nye tankregler, hvilket giver en risiko for forurening.
- **Installation af blandesløjfe til varmt brugsvand**
Der er ingen blandesløjfe installeret i klubhusets brugsvandskreds, hvilket betyder en uhensigtsmæssig og utilfredsstillende varmfordelingen i klubhuset. Blandet andet er der ikke varmtvand i køkkenet der tages bad.
- **Hæve stikledningssikringen fra 35A til 50A, Udskiftning af belysningsarmaturer**
I forbindelse med renoveringsplanerne for køkken/cafeteriaet, samt ønsket om i fremtiden at anlægge banebelysning ved klubbens fodboldbane, er det nødvendigt at hæve stikledningssikringen for, at kunne forsyne klubhuset med nok strøm. Der er lavet en skønsmåssig energiberegning på belysningen i klubhuset, som giver en samlet driftbesparelse på ca. 3.000 kr pr. ved udskiftning af armaturerne i klubhuset.
- **Udskiftning af vinduer og døre, til nye energibesparende typer.**
Vinduer og døre har siddet i huset siden 1981. De er gennem tiderne blevet ødelagt af hærværk og indbrud, og er i så dårlig tilstand af varmeforbruget er unødvendigt højt.

Fjernvarmeanlæg (pris fra VVS installatør og tilslutningsafgift)	140.000
Installation af blandesløjfe (overslagspris fra VVS installatør)	15.000
Hæve sikring (afgift til DONG A/S)	10.500
Udskifte armaturer (Overslag fra El installatør)	15.000
Udskiftning af dører og vinduer (overslagspris fra Tømrermester)	<u>105.000</u>
Sum inkl moms	285.000
Medfinansiering (vi sponsorer, frivilligt arbejde o.lign)	-28.500
Tilskudsbehov	<u>256.500</u>

Projektet er planlagt til umiddelbar opstart fra den dato det evt. tilskud bevilges.

